
ZŠ a MŠ Kladno, Doberská 323, 272 04 Kladno 
Tel.: 312 263 087        fax: 312 263 904 

web: www.6zskladno.cz   e-mail: info@6zskladno.cz  

Škola podporující zdraví, Škola udržitelného rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Kladno, Doberská 323 stanovila následující 

kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k základnímu 

vzdělávání v základní škole v případech, kdy počet žádostí podaných zákonnými zástupci dětí 

o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro základní školu, což je 450 

dětí. 

 

Kritéria přijímání dětí do ZŠ a MŠ Kladno, Doberká 323 

 

Do základní školy budou přijímány děti v pořadí podle následujících podmínek:  

 
1. Děti s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu.  
2. Děti s místem trvalého pobytu na území města Kladna a skutečným ubytováním 

v příslušném školském obvodu (musí být doloženo např. nájemní smlouvou). 
3. Ostatní děti s místem trvalého pobytu na území města Kladna. 
4. Při přijímání dítěte bude brán zřetel na sourozence ve škole. 
5. Děti s místem trvalého pobytu mimo území města Kladna a skutečným ubytováním 

v příslušném školském obvodu (musí být doloženo např. nájemní smlouvou). 
6. Děti s místem trvalého pobytu v obci, která nezřizuje základní školu. 
7. Děti s místem trvalého pobytu v obci, která zřizuje základní školu. 
8. Při větším množství přijatých žádostí u jednotlivých kritérií bude ředitelka školy 

přijímat žáky na základě losování (losování o přijetí těchto dětí provede tříčlenná 

komise určená ředitelem školy). 
  

 

 

 

 

 

V Kladně dne 20.3.2020         ………………………………….. 

Mgr. Ivana Bešťáková 

        ředitelka školy 

 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 

Kritéria pro přijímání dětí k základnímu vzdělávání  

Č.j.:    566/2024/ZŠMŠ Účinnost od:   1.6.2024 

Spisový znak: A 1.4 Skartační znak:  A 10 

Změny: 

http://www.6zskladno.cz/

